



KUCBX00OLFGW

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 138495/2017**  
spisový znak: **KHEJ 138487/2017/kakr/3**

datum: **27.11.2017**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 24.11.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.11.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Konalo se již ve vašem kraji krajské referendum? Pokud ano, stručně popište, čeho se týkalo a jaký byl jeho výsledek.*
- 2. Je krajské referendum v současné době připravováno?*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

v Jihočeském kraji se dosud žádné referendum nekonalo a ani se nepřipravuje.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.  
vedoucí odboru kancelář hejtmanky  
Krajský úřad Jihočeského kraje  
- podepsáno elektronicky -